



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

शुक्रवार, डिसेंबर २२, २००६/पौष १, शके १९२८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-अ

महाराष्ट्र शासनाने केंद्रीय अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

सामान्य प्रशासन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक २२ डिसेंबर २००६

अधिसूचना

माहितीचा अधिकार अधिनियम, २००५.

क्रमांक सीआरटीआय. २००६/सीआर-२८/०६/५.— माहितीचा अधिकार अधिनियम, २००५ (२००५ चा २२) च्या कलम १५ चे उप-कलम (३) अनुसार मला प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून मी, एस. एम. कृष्णा, राज्यपाल, महाराष्ट्र राज्य, श्री. विलास भागवत पाटील यांची नागपूर येथे विदर्भ क्षेत्राकरिता (नागपूर व अमरावती विभाग) व श्री. विजय बाबुराव बोरगे यांचा औरंगाबाद येथे मराठवाडा क्षेत्राकरिता (औरंगाबाद व नाशिक विभाग) राज्य माहिती आयोगावर राज्य माहिती आयुक्तपदी नियुक्ती करित आहे.

या अधिनियमाच्या कलम १६ चे उप-कलम (२) नुसार आयुक्त, ज्या दिनांकास आपले पद धारण करतील त्याच दिनांकापासून ५ वर्षांच्या कालावधीपर्यंत किंवा त्यांच्या वयाची ६५ वर्षे पूर्ण होतील यापैकी जे अगोदर घडेल तोपर्यंत पद धारण करतील.

एस. एम. कृष्णा,
महाराष्ट्राचे राज्यपाल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

सत्यबीर सिंह डोड,
शासनाचे प्रधान सचिव.

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 22nd December 2006

NOTIFICATION

RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005.

No. CRTI. 2006/CR-28/06/5.—In exercise of the powers conferred on me by sub-section (3) of section 15 of the Right to Information Act, 2005 (22 of 2005), I, S. M. KRISHNA, Governor of Maharashtra, do hereby appoint Shri Vilas Bhagwat Patil at Nagpur for Vidarbha Region (Nagpur and Amaravati Division) and Shri Vijay Baburao Borge at Aurangabad for Marathwada Region (Aurangabad and Nashik Division) as the State Information Commissioner.

The term of the Commissioners shall be five years from the date on which they assume their offices or until they attain the age of 65 years whichever is earlier, under section 16 (2) of the Act.

S. M. KRISHNA,
Governor of Maharashtra.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

SATYABIR SINGH DODD,
Principal Secretary to Government.